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Informasjon om Palliativt team, Sykehuset Namsos

Sykehuset Namsos har som siste sykehus i regionen, opprettet Palliativt team.
Nasjonalt handlingsprogram med retningslinjer for palliasjon i kreftomsorgen
(Helsedirektoratet 2015) sier at helsetjenestene skal romme er særskilt, organisert,
palliativt tilbud på alle nivå i helsetjenesten.
Antall pasienter med kreftsykdom er økende, og vi opprettet dette tilbudet fra høsten
2015 for å bedre kvaliteten på palliativ behandling. Tilbudet gis i første rekke til
pasienter med uhelbredelig kreftsykdom og begrenset levetid.
Vi har brukt de første 3 måneder på å få teamet på plass, etablere interne rutiner og
ønsker nå å informere eksternt om tilbudet.

Palliativt team er tverrfaglig behandlingsteam med en rådgivende funksjon i sykehusets
avdelinger og i kommunene. Palliativt team er organisert i Kreftpoliklinikken, De har
ukentlige møter, der pasienter følges opp og plan for den enkelte utarbeides.
Kreftsykepleier og evt anestesilege kan foreta hjemmebesøk, og kreftsykepleier kan
undervise helsepersonell i palliasjon (eks smertebehandling)
Teamet består av Kreftsykepleier, overlege i anestesiologi, overlege medisin og kirurgi
samt diakon og fysioterapeut. Klinisk ernæringsfysiolog er også tilgjengelig hvis behov.
Pasienter til teamet må henvises av lege, noe som utløser refusjon.
Hvis akutt behov kan teamet kontaktes via telefon og henvisning ettersendes
umiddelbart. Palliativt team har konsulentfunksjon overfor behandlingsansvarlig lege i
sykehus og kommune.
Palliativt team samarbeider tett med primærhelsetjenesten og har jevnlige samlinger for
kreftsykepleiere/personell i kommunene. Dette for å ivareta samarbeid og
kompetanseoverføring.
Ambulant virksomhet utløser ingen betaling for kommune eller pasient. Hvis pasienten
kommer til palliativ poliklinikk, betales egenandel som ved annen poliklinisk
virksomhet.
Kreftsykepleier har sendt ut informasjon til alle leger via postmottak i kommunene.
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